
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I° GRADO  “G. FANCIULLI “ ARRONE 

VIA MATTEOTTI,3/A – 05031 ARRONE 

Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554 

 

Prot. n. 478/07        Arrone, 20/02/2019 

20/02/2019 

        Alla Sig.ra CASCIOLI LOONA 

        E mail loona.cascioli@libero.it 

 

        Al DS delle Scuole  

        Provincia di Terni 

 

 

OGGETTO: Decreto di autotutela – graduatorie di Istituto trienni 2014/17 e 2017/20 

                       inserimento/conferma III fascia Sig.ra CASCIOLI LOONA nata ad ETTERBEEK   

                       BELGIO il 11/05/1974 per il profilo professionale AT. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 03/05/1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale  

  scolastico; 

VISTA   la richiesta dll’I.I.S Casagrande/Cesi, di verifica dei dati inseriti e la relativa  

                       convalida degli stessi; 

VISTO  il D.M. n.717 del 05/09/2014 che disponeva la costituzione delle graduatorie di  

  circolo e di istituto del personale A.T.A. – III^ Fascia; 

CONSIDERATA la valutazione della domanda di inserimento nelle graduatorie di Istituto di III^  

   fascia per il triennio 2014/17 identificativo TR/015729; 

CONSIDERATA la conferma dei dati per il triennio 2017/20 identificativo TR/22268; 

PRESO ATTO che, da un ulteriore controllo effettuato, per un mero errore di battitura, nell’inserire  

   la domanda relativa al triennio 2014/17,è stato inserito il CODICE TITOLO RR29 

  anziché CODICE TITOLO RR2F; 

CONSIDERATO che tale errore si ripropone al momento della conferma delle graduatorie per il 

  triennio 2017/20 in quanto dato già acquisito; 

 

DECRETA 

 

In autotutela: 

 

1) l’esclusione della signora Cascioli Loona nata ad Etterbeek il 11/05/1974 dalla 

graduatoria di AT RR29 ( Addetto ai servizi alberghieri di cucina) per mancanza del 

requisito del titolo di accesso previsto dalla normativa vigente; 

2) l’inserimento della medesima nella graduatoria di AT RR2F ( Tecnico delle attività 

alberghiere); 

mailto:tric80@tiscalinet.it
mailto:loona.cascioli@libero.it


3) i DS, nelle cui graduatorie di Istituto di III^ fascia è presente la Sig.ra Cascioli nella 

graduatoria di AT RR29 provvederanno all’esclusione e conseguenti adempimenti di 

rispettiva competenza; 

4) i DS , provvederanno altresì all’inserimento manuale della Sig.ra Cascioli nella 

graduatoria di Istituto di AT RR2F; 

5) Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Fabrizio Canolla 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                  ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


